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UFS Varenummer: F35636 •  CU EAN: 4000400156365 •  DU EAN: 4000400356369

Køb nu

MAIZENA Express, lys hurtigjævning 6 x 1 kg

MAIZENA Express, lys hurtigjævning 6 x 1 kg

MAIZENA Express for nem jævning

En lys hurtigjævning, der opløses direkte i varm væske. Perfekt til suppe, sauce og stuvning.•
Med MAIZENA Express kan konsistensen nemt justeres i sidste øjeblik – uden at smagen ændres.•
Fremstillet af kartoffel- og rismel. Glutenfri.•
Tåler høje temperaturer.•

Produktinformation

Næringsindhold og allergener

https://www.unileverfoodsolutions.dk/om-os.html
https://www.unileverfoodsolutions.dk/kokketraening/ufsacademy.html
https://www.unileverfoodsolutions.dk/inspiration-til-kokke/baeredygtighed.html
https://support.unileverfoodsolutions.com/EU/s/?language=da&.html
https://www.unileverfoodsolutions.dk/inspiration-til-kokke.html
https://www.unileverfoodsolutions.dk/opskrifter.html
https://www.unileverfoodsolutions.dk/produktkatalog.html
javascript:;


19.02.2026 10.11 MAIZENA express, lys jævning 1 kg

https://www.unileverfoodsolutions.dk/produkt/maizena-express-lys-1-kg-24-DA-384462.html#product-info 2/3

Glutenfri

Stivelse, MÆLKESUKKER, maltodextrin, rismel, stabilisator (E450), palmefedt, MÆLKEPROTEIN.

Indeholder mælk

Navn Per 100 g som solgt

Energi kJ 1,500 kJ

Energi kcal 359 kcal

Kulhydrat 84.0 g

Sukker 30.0 g

Fedt 2.0 g

Mættede fedtsyrer 1.3 g

Protein 0.7 g

Fibre 0.5 g

Salt 2.80 g

Ingredienser

Allergeneinformation

Næringsinformation

Allergener
Selleri og produkter på basis af selleri: Nej•
Krebsdyr og produkter på basis af krebsdyr: Nej•
Sennep og produkter på basis af sennep: Nej•

Æg og produkter på basis af æg: Nej•
Soja og produkter på basis af soja: Nej•
Sesamfrø og produkter på basis af sesamfrø: Nej•

Glutenholdige kornprodukter og produkter på basis heraf: Nej•
Jordnødder og produkter på basis af jordnødder: Nej•

Svovldioxid og sulfitter i koncentrationer på over 10 mg/kg eller 10 mg/liter udtrykt som SO2: Nej•
Fisk og produkter på basis af fisk: Nej•
Nødder og produkter på basis heraf: Nej•

Mælk og produkter på basis af mælk: Ja•

Anprisninger
Glutenfri•



19.02.2026 10.11 MAIZENA express, lys jævning 1 kg

https://www.unileverfoodsolutions.dk/produkt/maizena-express-lys-1-kg-24-DA-384462.html#product-info 3/3

Læs altid produktets ingrediensliste.

Lys ekspresjævner er en sammensat jævning, og det bedste alternativ hvis konsistensen skal justeres i sidste øjeblik. Den opløses øjeblikkeligt og har en
neutral smag. Perfekt til lyse sauce, stuvninger, gryderetter og supper.

1 kg

Bøtte

UFS Varenummer F35636
CU EAN 4000400156365
DU EAN 4000400356369

Tilberedning: - Strøs direkte i kogende væske - Perfekt till lyse saucer, stuvninger, gryderetter og supper - Neutral smag - Garanteret klumpefri

1080 dage

Tørt og ikke over normal stuetemperatur

Produkt

Produktbeskrivelse

Størrelse

Type af forpakning

Varenummer

Tilberedning

Tilberedning

Holdbarhed

Opbevaring
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